14. Item* van dem borghe, de in Vlanderen schüt unde mit de— r1 
Russen: dat hebben de stede to rugge gethogen, in eren raden dem ur 
umme to sprekende unde uppe de erste dachvart antwerde dar van RS 
tobringende etc.. 

a) Hier schliesst K. b) 43 5 und 8 i H und W unbedeutend abweichend. t) prschreremn. AT. 

n À; getogent W. d) vordogendinge D. e) aver À, W. t $f 11——— c 
(wlend. abweichend. g) heng JJ, 

ur Unterhallung eines beständigen Leuchtfeurs emma" 
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gistri generalis et nostrorum nunciorum transitus multipliciter periculosos, quibus 
juxta condictum ad finem optatum, de quo una cum abasiatoribus vestris dudum 
et iteratis vicibus scripseritis, indubie* sperabatur pervenire, frustratos nostis bina 
vice in nostrorum omnium, prochdolor, prejudicium et despectum; que tamen per 
vos et partem vestram de facili poterant provideri, videlicet si vestras et ambas- 
siatorum vestrorum litteras super prorogacionibus dierum certorum*" emissas ante 
ipsorum exitum nostrates recepissent; quod commode juxta earundem litterarum 
datas* facere potuissent. Quid igitur ex premissis, veritate inspecta, presumere 
poterimus, nisi viis exquisitis per vestrates et eorum defectu*, quod quodammodo 
nullis racionibus novimus excusatum, afflietiones afflictis apponi, Domino miserante? 
Revera tamen tam per vicegerentem magistri generalis, quam proconsules et con- 

 sules civitatis Lubicensis antedictos necnon juratos seniores communis mercatoris 
nostre hanse Bruggis Flandrie commorantis, qui eciam litteras super facto jam 
expresso se asserunt recepisse, ut premittitur, invitamur celsitudini vestre in pre- 
missis et circa ea aperire vota nostra; attentoque, prout ex ejusdem celsitudinis 
vestre tam diversis litteris accepimus, vestram dominacionem desiderabiliter affe- 
etare bonum pacis, quod et nos cottidie amplectimur pura mente, decrevimus 
igitur certos ambasiatores nostros non solum nomine nostratuum, dampna passo- 
rum,verum eciam vice et nomine omnium nostrorum et singulorum, (quorum)* inter- 

est et quos presens tangit negocium, in primam diem mensis Augusti proxime 
futuri ad dietum opidum Durdracense tercio cum pleno mandato destinare, ibidem 
in sepetacto negocio una cum ambasiatoribus vestris, in dicto loco jam forsitan 
constitutis, vel ibidem in diem prefatum destinandis, ad finem ut scribitur optatum, 
prestante Domino, ulteriore dilacione semota, processuros. Velit igitur vestre 
majestatis serenitas in termino et loco prescriptis vestros ambasiatores habere ple-